Решение

Думы Тугулымского городского округа

четвертый созыв

сорок седьмое заседание

от 16 февраля 2012 года № 33

р. п. Тугулым

Об утверждении Положения о Думе Тугулымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тугулымского городского округа Дума Тугулымского городского округа

РЕШИЛА:

1. Положение о Думе Тугулымского городского округа утвердить (прилагается).

2. Решение Тугулымской районной Думы от 8 июля 2005 года № 35 «Об утверждении Положения о Думе Тугулымского городского округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в специальном выпуске муниципальной общественно-политической  газеты  «Знамя труда» - «Муниципальном вестнике».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и общественной безопасности Думы Тугулымского городского округа.

	Председатель

Думы Тугулымского городского округа

Т. К. Максименко
	Глава

Тугулымского городского округа

С. А. Селиванов

29 февраля 2012 года